
PROTOKOL 
o průběhu závodu v orientačním běhu 

 
 

Název závodu: 
MČR a Veteraniáda sprintových štafet 
 

Zařazení do soutěží 
Česká liga klubů 
 

Datum: 
28.9.2018 
 

Místo:Zlín, Jižní svahy, ulice 
Okružní, kostel Panny Marie 
Pomocnice Křesťanů 

Pořadatel:SKOB Zlín 

Ředitel: 
 
Tomáš Podmolík 

Hlavní rozhodčí: 
 
Monika Krejčíková 

Stavitelé tratí: 
 
Petr Pernička 

Název mapy: 
 
Zlín, Jižní Svahy 

Měřítko, interval vrstevnic: 
 
1:4000, ekv.2,5m 

Rok zpracování: 
 
2018 

Mapovali: 
 
Bohumil Háj 

Kreslil: 
 
Bohumil Háj 

Hodnocení závodu: 
 
Závod proběhl za krásného počasí 20°C. došlo k drobným úrazům (podvrtnutí kotníku, odřeniny). 
Byl podán protest viz níže. 
Hlavní rozhodčí výsledky schválila v plném rozsahu. 
 
 
 
 
 
 
 
Hlavní rozhodčí (podpis): 
 
 
Protest: 
Byl podán protest proti diskvalifikaci závodníka Miloše Nikodýma(ZBM) za neoražení cílové jednotky 
před předávkou dalšímu úseku. 
 
 
 
 
Rozhodnutí jury: 
Jury protest neuznala s odůvodněním, že oražení cíle je povinností závodníka. Nutnost kontaktního 
ražení byla jasně zmíněna v Pokynech k závodu a při vzorové předávce. Tato situace nebyla 
neobvyklá (v letošní sezóně je běžné kontaktní ražení cíle při štafetách). Závodník měl možnost se 
vrátit a orazit cílovou krabičku před předávkou. Závodník výhodu nezískal, ale nedodržel základní 
pravidlo oražení cíle před předávkou. 
 
 
 
 
 
1.člen jury: 
Dominika Plochová DKP 
 

2.člen jury: 
Marek Cahel LCE 

Předseda jury: 
Adam Chromý TBM 


